

I - ARABAKO BATZAR NAGUSIAK ETA ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN FORU ADMINISTRAZIOA

Arabako Foru Aldundia Iragarriak

OGASUN, FINANTZA ETA AURREKONTU SAILA

OGASUN ZUZENDARITZA

Dirubilketa Zerbitzua

Interesdunei jakinarazi ezin izan zaizkien jakinarazpenak

Administrazioari ez dagozkion arrazoiengatik ezin izan da egin jakinarazpena. Hortaz, otsailaren 28ko 6/2005 Foru Arau Orokorrak, Arabako zergenak, 108. artikuluan eskatzen dituen jakinarazpen ahaleginak egin ondoren, iragarki honen bidez, ondoren zerrendatzen diren zergapekoei, haien ordezkari ei edo ukiturikoei dei egiten zaie agertu daitezzen eta zerrendan adierazten diren prozeduren ondoriozko administrazio egintzen jakinarazpena jaso dezaten (1. Eranskina).

Zergapekoek, haien ordezkari ek edo ukiturikoe ek, gehienez ere 15 eguneko epearen barruan, iragarki hau Estatuko Aldizkari Ofizialean argitara ematen den egunaren hurrengotik kontatzen hasita, Arabako Foru Aldundiaren Dirubilketa exekutibo bulegoan agertu beharko dira (helbidea: Probintzia plaza, 13, Vitoria-Gasteiz), astelehenetik ostiralera, goizeko ordutegian 8:00etatik 14:00etara eta astelehenetik ostegunera, arratsaldeko ordutegian 15:30etik 18:30era artean, Dirubilketa Exekutibo bulego horrek izapidatzen duten prozeduran egin gabeko jakinarazpenak gauzatzeko.

Esandako epea igaro eta ez-agertzea gertatuz gero, jakinarazpena gauzatu takotzat joko da lege ondorio guztietarako, agertzeko ezarritako epea bukatzen den egunaren hurrengotik hasita.

Vitoria-Gasteiz, 2016ko urriaren 14a

Dirubilketa Zerbitzuaren burua

JAVIER LÓPEZ DE CALLE OCHOA DE ERIBE

1. Eranskina

Prozedura exekutiboko jardunen zerrenda

IZENA / SOZIETATEAREN IZENA	NAN / IFZ	ESPTE. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK	EDUKIA
ABAL MARTINEZ JAVIER	30555119X	2008EXP48026475	KONPENTSATUA
ABASOLO PARDO JUAN MANUEL	16284084S	2016EXP48001924	KONPENTSATUA
ACEDO FRANCO GAIZKA	72725522M	2014EXP48001671	KONPENTSATUA
ACUÑA PARAMO F JOSE	16229226N	2010EXP48000538	KONPENTSATUA
ALIJA TEJEDOR ANDREA LUISA	10186220A	2011EXP48001217	PENTSIOEN BAHITURA
ALMAGRO GOMEZ ALBERTO	72738936X	2015EXP48002603	SOLDATEN BAHITURA
ALVAREZ RODRIGUEZ FELIX	16290634X	2016EXP48001582	KONPENTSATUA
ALVAREZ TAMAYO M AINHOA	34098525J	2013EXP48003560	KONPENTSATUA
AMUNDARAIN AYALA JON IMANOL	15968099G	2016EXP48001610	KONPENTSATUA
ANDRES CABEZON PEDRO	44671705R	2015EXP48002358	KONPENTSATUA
ANGULO SANEZ DE PIPAON ICIAR	18600951T	2014EXP48001717	KONPENTSATUA
APARICIO PEREZ DE UNZUETA ELOISA SANDRA	44680908G	20164801101E007000001	KONPENTSATUA

IZENA / SOZIJATEAREN IZENA	NAN / IFZ	ESPTE. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK	EDUKIA
ARCAS LOPERA JUAN ANTONIO	14573922H	2013EXP48000770	KONPENTSATUA
ARIF MUHAMMAD	X7540559D	2016EXP48002884	KONPENTSATUA
ARRAIZ ALDA DANIEL	16233274N	2010EXP48004331	KONPENTSATUA
ARRONDO MARTINEZ M VISITACION	18592821N	2011EXP48000053	KONPENTSATUA
AYESA TIRADO DAVID	44641786M	2015EXP48000785	PENTSIOEN BAHITURA
BAÑOS BEZARES BLANCA AMAYA	16272540V	2016EXP48002182	KONPENTSATUA
BAROJA FERNANDEZ ROBERTO	16291635e	20164801101pf03I000162	KONPENTSATUA
BEITIA PEREZ ORELLA	72758441B	2016EXP48003662	KONPENTSATUA
BENYOUSSEFF KADRAOUI	X1285048S	2012EXP48003831	KONPENTSATUA
BERDIA LIPARTELJANI	Y270763K	2014EXP48005230	SOLDATEN BAHITURA
BERROUHO DAGHMOMI MOSTAFA	58017561S	2014EXP48001220	KONPENTSATUA
BLANCO ANDUEZ PATXI XABIER	16283725R	2016EXP48000841	KONPENTSATUA
BLANCO GALLEGU MONTSERRAT	18597709R	20164801026IV01L000030	KONPENTSATUA
BM & ALESSIO INVESTMENTS SLU	B01456920	2015EXP48000255	ENKANTEAREN AKTA
CABRERA GARCIA SERGIO	48811096J	2014EXP48001920	PENTSIOEN BAHITURA
CAMPOMAR SAN JOSE ERIC	72840611W	2016EXP48000583	KONPENTSATUA
CANTERA MARTINEZ ALVARO	13304803Q	2016EXP48003470	KONPENTSATUA
CANTON SALAZAR ROBERTO	16288846Q	2014EXP48003370	KONPENTSATUA
CARDENAS PAZOS NIEVES	16279387X	2016EXP48006513	KONPENTSATUA
CARDERO CORTES OSCAR	44672400Y	2016EXP48001410	KONPENTSATUA
CARIDAD BASTERRA F JAVIER	16245442J	2015EXP48004471	KONPENTSATUA
CARRASCAL MUÑOZ TOMAS	16300500D	2015EXP48004697	KONPENTSATUA
CASILLAS IÑIGO CLORIA	20220492L	2015EXP48004920	KONPENTSATUA
CASTELLANO RABANAL ALEJANDRO	16271086N	2016EXP48001782	KONPENTSATUA
CIFUENTES JAÑEZ JULIO	16295716D	2012EXP48005536	PENTSIOEN BAHITURA
COBO GOÑI CARLOS	16220620P	2015EXP48002176	KONPENTSATUA
COMERCIAL MIGUEL CARRANCIO SL	B01164318	20164801069ZRO4L000090	KONPENTSATUA
COMERCIAL MIGUEL CARRANCIO SL	B01164318	20164801069ZRO4L000005	KONPENTSATUA
CONSTRUCCIONES R Y L PORTO SL	B01361427	2014EXP48005264	KONPENTSATUA
CORINA CHIABURU	X6043828A	2012EXP48001832	KONPENTSATUA
CRIBADO MACAZAGA J ANTONIO	18591505F	2013EXP48003216	PENTSIOEN BAHITURA
CTNES URBANAS URCO SA	A01020882	2016EXP48000009	KONPENTSATUA
CUADRADO VILLAR MANUEL	1807068G	2015EXP48001808	KONPENTSATUA
CURTO VICENTE ANDRES	7734931P	2012EXP48001732	PENTSIOEN BAHITURA
DE OLIVEIRA RODRIGO LEONARDO	X3122061H	2010EXP48002302	KONPENTSATUA
DEL MAZO FERNANDEZ FRANCISCO	18601128Q	2013EXP48005301	KONPENTSATUA
DERBUKA ASSETS SL	B90130097	2014EXP48003334	SALTZEKO DEBEKUAREN 2016/09/05EKO ERABAKI
DERBUKA SA	A01016260	2014EXP48003334	SALTZEKO DEBEKUAREN 2016/09/05EKO ERABAKI
DIAZ GALLARDO GORKA	16289591W	2013EXP48005892	KREDITUEN BAHITURA
DIAZ RINCON AZUCENA	Y0714436R	2015EXP48001444	KONPENTSATUA
DIEGUEZ ALVAREZ SERGIO	34923613E	2016EXP48001338	KONPENTSATUA
DIEZ GOMEZ BLANCA	44674693E	2015EXP48000625	PENTSIOEN BAHITURA
DIEZ PESO YOLANDA	16563436D	2015EXP48004619	KONPENTSATUA
ECHEGOYEN ARABI CHRISTIAN SEBASTIAN	58019580X	2016EXP48001074	KONPENTSATUA
ECHIVARRIA CAÑO J. IGNACIO	16244296V	2012EXP48006080	SOLDATEN BAHITURA
EL KAISOUMI LAILA	X5975107Y	2013EXP48000398	SOLDATEN BAHITURA
EL OUAHABI EL BACHIR	X2091148B	2012EXP48001695	ORDAINKETA ERREKERIMENDUA
ENNCIRI SAID	X9555638N	2012EXP48001696	KREDITUEN BAHITURA
ESCOBAR CASTILLO YANETH	X5142183G	2014EXP48003969	KONPENTSATUA
ESPINOSA DIAZ PATRICIO EFREN	58025831M	2015EXP48001365	SOLDATEN BAHITURA
ESTAVILLO GARCIA ORLANDO	16240000E	2014EXP48004517	KONPENTSATUA
EXPLOTACIONES AGRICOLAS RESENDE 2012 SL	B26510149	2015EXP48000700	ADMINISTRATZAILEARI ERREKERIMENDUA
FERNANDES RIBEIRO GANDARA GONCALI ELIA J	X6289186C	2015EXP48003534	KONPENTSATUA
FERNANDEZ DE CASTILLO ZABALETA AITOR	16299120D	2016EXP48002411	PENTSIOEN BAHITURA
FERNANDEZ RODRIGUEZ JUAN CARLOS	18597679V	2015EXP48002638	SOLDATEN BAHITURA
FIGUEROA MEZA CARLOS NICANOR	72720876M	2012EXP48000153	KONPENTSATUA
FONSECA BARBOSA DA SILVA LUIZ HENRIQUE	X664149Z	2016EXP48001844	KONPENTSATUA
FOUGHALI IBARRECHE ISABEL	45910829T	2010EXP48001112	KONPENTSATUA
FREITAS ALFONSO JOSE	16268460P	2010EXP48001003	KONPENTSATUA

IZENA / SOZIJETATEAREN IZENA	NAN / IFZ	ESPTE. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK	EDUKIA
FRIERO LOZANO JOSE ANTONIO	72717533C	2015EXP48001602	KONPENTSATUA
GALINDEZ ANGOITIA JON	45666396B	2016EXP48001425	KONPENTSATUA
GÁLVEZ ALBÁN LUCÍA JAZMÍN	X5785090S	2009EXP48116376	SOLDATEN BAHITURA
GARCIA DE ITURROSPE HERNANDEZ UNAI	72724414R	2016EXP48002174	KONPENTSATUA
GARCIA DE VICUÑA LOPEZ DE CIORDIA J MIGUEL	16226234X	2015EXP48002543	PENTSIOEN BAHITURA
GARCIA GIRALDO JUAN JOSE	16255560B	2016EXP48003648	KONPENTSATUA
GARCIA ROMAN JORGE	44680326C	2012EXP48000048	KONPENTSATUA
GARCIA SALGADO TAMARA	72755427X	2015EXP48002010	KONPENTSATUA
GOICOECHEA GORDO JOSE RAMON	16246699M	2015EXP48002090	PENTSIOEN BAHITURA
GOMEZ ORTIZ DE GUZMAN ROCIO	18597379Q	2015EXP48004242	KONPENTSATUA
GOMEZ RICHART EMILIO	16270131T	2013EXP48000229	SOLDATEN BAHITURA
GONZALEZ DE GARIBAY BASABE J IGNACIO	16237287T	2016EXP48002764	KONPENTSATUA
GONZALEZ SATAOLALLA JESUS PABLO	16261213Y	2008EXP48026296	KONPENTSATUA
GRUPO PLAZA LAUREL SL	B01191212	2012EXP48006260	KONTUEN BAHITURA
GUERRERO LASARTE XABIER	72729934R	2016EXP48002656	KONPENTSATUA
GUEVARA CULEBRAS JUAN JOSE	16293010V	2016EXP48001798	KONPENTSATUA
GUEVARA SALETA PEDRO MARIA	16241412P	2016EXP48002229	KONPENTSATUA
GUTIEREZ GRANADO MIRIAM	44171864L	20164801101PF05L000100	KONPENTSATUA
GUTIERREZ AGÜERO DAVID	44677360K	2016EXP48000348	KONPENTSATUA
GUTIERREZ NILACA SILENIA	58045451Y	2012EXP48005000	KONPENTSATUA
HAMMOUNI BRAHIM	X4603315A	2014EXP48004370	KONPENTSATUA
HERENCIA YACENTE MARIA MARTIODOA LENGARAN	16143018P	2012EXP48001533	ONDASUNEN BAHITURA LUZATZEA
HERENCIA YACENTE VALERIANO DEL CURA DEL CURA	71238473K	2016EXP48001551	KREDITUEN BAHITURA
HERNANDO PEREZ MANUEL	16281126R	2016EXP48000031	KONPENTSATUA
HERRERO CABEZAS FERNANDO	72735888K	2014EXP48004879	KONPENTSATUA
HICHAM ACHCHAREF	X648394X	2012EXP48006304	KONPENTSATUA
HIDALGO BAREA M TERESA	16242156Q	2015EXP48001866	KONPENTSATUA
HIDALGO RODRIGUEZ DANIEL	72746258H	2016EXP48001908	KONPENTSATUA
HOLGUIN VILLAFÁÑE WILLIAN ALBERTO	X7844338G	2016EXP48001494	KONPENTSATUA
IGLESIAS GOROSTIZA JESUS MARIA	14869112A	2016EXP48001518	KONPENTSATUA
IÑIGO BENITEZ SERGIO	44685584B	2015EXP48003310	KONPENTSATUA
IRANZUEGUI ARENAZA M ANGELES	15188468G	2015EXP48002501	KONPENTSATUA
IZAGA USAOLA ALFONSO PABLO	44682761V	2011EXP48005129	PENTSIOEN BAHITURA
JIMENEZ JAUREGUI ESTIBALIZ	44686606K	2015EXP48001721	KONPENTSATUA
JIMENEZ JIMENEZ MARIO ENRIQUE	72737276-Y	2011EXP48005050	SOLDATEN BAHITURA
KNORR DE SANTIAGO IRURI	72726036J	2014EXP48004179	KREDITUEN BAHITURA
KRASIMIROV TSVETAN TSVETKOV	X4838196P	2014EXP48002401	ONDASUN HIGIEZINEN BAHITURA
KRASIMIROV TSVETAN TSVETKOV	X4838196P	2014EXP48002401	SOLDATEN BAHITURA
KUZNETSOVA ANZHELKA	X5720148W	2013EXP48003014	KONPENTSATUA
LACALZADA OLCOZ ANDRES	16547227S	2011EXP48000421	SOLDATEN BAHITURA
LARRAURI GARRIDO JOSÉ MIGUEL	70231566P	2012EXP48001732	PENTSIOEN BAHITURA
LAZARO PEREZ J CARLOS	16560035N	2016EXP48001872	KONPENTSATUA
LAZCANO AGUIRRE IURGI	44683035S	20164801101PF03L000117	KONPENTSATUA
LEGORURU VITORIA JAVIER	18594202J	2016EXP48000698	KONPENTSATUA
LEMONS SAEZ J MANUEL	16299637C	2015EXP48004618	KONPENTSATUA
LIAÑO CAPELET MANUEL	32752032D	2015EXP48003564	PENTSIOEN BAHITURA
LIN QIUYAN	X5866476G	2016EXP48002150	KONPENTSATUA
LLAMAS BARCO MIGUEL	16263993A	2012EXP48003113	SOLDATEN BAHITURA BERTAN BEHERA
LLAMAS BARCO MIGUEL	16263993A	2012EXP48003113	SOLDATEN BAHITURA
LOPES TALITA KARINA	X7252003B	2016EXP48003079	KONPENTSATUA
LOPEZ DE HEREDIA ALONSO AITOR	72738383D	2016EXP48001912	KONPENTSATUA
LOPEZ LORENZO OSCAR	22728204H	2014EXP48005180	KONPENTSATUA
LOPEZ PALACIOS ZURIÑE	72733469V	2013EXP48006413	KONPENTSATUA
MACHUCA ALARCON DALIA LORENA	58008641L	2010EXP48000645	SOLDATEN BAHITURA
MAGARIÑO CANTERO JOSE	16267328A	2013EXP48004928	KONPENTSATUA
MANIEGA VELEZ MARIA	72586452Q	2011EXP48003701	ORDAINKETA ERREKERIMENDUA
MANZANAL ORTIGOSA DANIEL	72739764X	2016EXP48002784	KONPENTSATUA
MANZANOS GONZALEZ VICENTE JAVIER	45679893F	2016EXP48002600	KONPENTSATUA
MARIN REVILLA LUIS M	16292003E	2016EXP48000553	KONPENTSATUA
MARTINEZ DE AGUIRRE LOPETEGUI IGOR	72727456F	2015EXP48000687	KONPENTSATUA

IZENA / SOZIJETATEAREN IZENA	NAN / IFZ	ESPTE. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK	EDUKIA
MARTINEZ DE LIZARDUY CALVO M MERCEDES	11917766V	2016EXP48000278	KONPENTSATUA
MARTOS CASINO JUAN CARLOS	26220540B	2015EXP48003566	KREDITUEN BAHITURA
MARTOS CASINO JUAN CARLOS	26220540B	2015EXP48003566	SOLDATEN BAHITURA
MARTOS PEÑAS M ROSA	16236056B	2012EXP48001489	PENTSIOEN BAHITURA
MATA MARIN ANTONIO MANUEL	22713903T	2011EXP48001027	ORDAINKETA ERREKERIMENDUA
MAYA VENTURA PABLO	8758990S	2012EXP48003928	KONPENTSATUA
MENENDEZ GARCIA LUIS	72730730S	2012EXP48003093	KONPENTSATUA
MENEZES DOS SANTOS RICARDO	Y0263275P	2013EXP48005478	KONPENTSATUA
MINTEGUI AREITIOAURTENA JESUS	16251455T	2015EXP48004624	KONPENTSATUA
MONTEIRO PELAEZ J MANUEL	44157392Z	2013EXP48000280	SOLDATEN BAHITURA
MONTES RUBIO MIGUEL ANGEL	71343014G	2016EXP48003571	SOLDATEN BAHITURA
MONTOYA GONZALEZ IVAN	72742610G	2015EXP48002054	KONPENTSATUA
MORENO GANUZA JOSE JUAN	16301324M	2016EXP48003103	KONPENTSATUA
MUÑOZ TABARES FRANCISCO GABRIEL	16295687A	2013EXP48002411	KONPENTSATUA
NEGRO GONZALEZ RAMON	14692904K	2016EXP48000937	PENTSIOEN BAHITURA
NIETO SANCHEZ JOSE ANGEL	16252944V	2014EXP48004967	KONPENTSATUA
NOGUERAS LACUESTA KEPA	13304657P	2015EXP48003757	KONPENTSATUA
NUNES MONTEIRO ANTONIO	X2998993T	2016EXP48002843	KONPENTSATUA
OCERIN GÖGENOLA MARIA AMADA	14553259D	2016EXP48002665	PENTSIOEN BAHITURA
OJAGLERA SL	B01374974	2012EXP48000652	ONDASUNEN BAHITURA LUZATZEA
ORTIGOSA GARCIA ARKAITZ	72719685X	2016EXP48001023	KONPENTSATUA
ORTIZ DE GUZMAN IRAZABAL J LUIS	16233941N	2016EXP48000889	KONPENTSATUA
ORTIZ VILLARAN JOSEBA IÑAKI	18602568F	2015EXP48002300	KREDITUEN BAHITURA
OTADUY URCELAY SUSANA	16302434B	20164801026IU01L000082	KONPENTSATUA
OTADUY URCELAY SUSANA	16302434B	20164801026IU01L000081	KONPENTSATUA
OTADUY URCELAY SUSANA	16302434B	20164801026IU01L000080	KONPENTSATUA
OTAZU ARAGOLAZA JANIRE	72744645S	2016EXP48001426	KONPENTSATUA
OVALLE ALVAREZ J MIGUEL	10022157E	2015EXP48001125	PENTSIOEN BAHITURA
PARRA ARBELOA MARIA ISABEL	14205823B	2016EXP48002267	KONPENTSATUA
PASCUAL CORIA VICENTE ALBERTO	72728230E	2016EP48000900	KONPENTSATUA
PATON PEREZ JOSE MIGUEL	16284029Y	2012EXP48003226	PENTSIOEN BAHITURA
PATXITRANS SL	B2351025H	2015EXP48001014	KONTUEN BAHITURA
PEREIRO CORDERO MANUEL ANTONIO	16280902F	2012EXP48000522	KONPENTSATUA
PEREZ GARRIDO JORGE	44678615B	2015EXP48004055	KONPENTSATUA
PEREZ IGOA GERMAN	18593136M	2012EXP48001630	KONPENTSATUA
PEREZ MARTINEZ GORKA	72743757R	2014EXP48004200	KONPENTSATUA
PEREZ RODRIGUEZ M MILAGROS	72716123J	2016EXP48002549	KONPENTSATUA
QUINTANO BELOQUI PEDRO	16286241X	2016EXP48001344	KONPENTSATUA
RAMIREZ EGUIZABAL M ANGELES	16505668V	2011EXP48000432	KONPENTSATUA
RAMOS MARTIN LORENA	20837470E	2016EXP48000590	KONPENTSATUA
RAÑA LAGO JOSE MANUEL	33285866J	2016EXP48000324	PENTSIOEN BAHITURA
RINCON TORO M EUGENIA	72849561M	2014EXP48000160	KONPENTSATUA
RODRIGUES MACHADO SAMEIRO	X3529366Q	2014EXP48000026	SOLDATEN BAHITURA
RODRIGUEZ BERNAL JANIRE	72829758M	2016EXP48001294	KONPENTSATUA
RODRIGUEZ ESPARRAGO LUIS ANGEL	80091361W	2015EXP48004976	KONPENTSATUA
RODRIGUEZ FERNANDEZ MIGUEL ANGEL	14209639D	2016EXP48002262	KONPENTSATUA
RODRIGUEZ FERREIRO JUAN CARLOS	10074957Z	2014EXP48003959	KONPENTSATUA
RODRIGUEZ MANSILLA GAIZKA	72757759L	2015EXP48000070	KONPENTSATUA
ROMERO LARREA ARRATE	78900422A	2014EXP48002658	KONPENTSATUA
RORIGUEZ HOMBRE JOSE MARIA	16272196H	2015EXP48004964	KONPENTSATUA
RUIZ DE LA HERMOSA GOMEZ DANIEL	14545104L	2015EXP48004350	PENTSIOEN BAHITURA
RUIZ PEREZ PEDRO	16291016R	2013EXP48003230	PENTSIOEN BAHITURA
SAAVEDRA VARGAS ISAIAS	58016358P	2014EXP48005187	ORDAINKETA ERREKERIMENDUA
SAGREDO RUIZ DE INFANTE JULIO	16266434Y	2016EXP48001644	KONPENTSATUA
SALGADO LOPEZ RAUL	72741987W	2015EXP48003057	KONPENTSATUA
SANTAMARIA DIAZ MARIANNE	30600523N	2016EXP48001956	KONPENTSATUA
SEBASTIAN ROMAN NICOLAE	X9524046E	2016EXP48001756	KONPENTSATUA
SERRANO GRAZIATI JAVIER	47280173Q	2016EXP48002393	PENTSIOEN BAHITURA
SIERRA GOMEZ FCO. JAVIER	11427995P	2012EXP48005099	KONTUEN BAHITURA
SOUSSI MEHDI CHOUKRI	X8364722J	2014EXP48004313	KONPENTSATUA

IZENA / SOZIETATEAREN IZENA	NAN / IFZ	ESPT. / ZORRA IDENTIFIKADOREAK	EDUKIA
TALLERES POVI SL	B01521582	2015EXP48001120	ADMINISTRATZAILEARI ERREKERIMENDUA
TEGUS CONSTANTIN MIHAI	X8899591V	2014EXP48003668	KONPENTSATUA
TEGUS STEFAN PETRE	X9086505K	2015EXP48004413	SOLDATEN BAHITURA
TEIXEIRA ALVES EDCARLOS	58046362C	2016EXP48000813	KONPENTSATUA
TEIXEIRA BARBOSA LUIS MANUEL	X6951637W	2016EXP48001890	KONPENTSATUA
TORIBIO AGUAYO MARINA	13294272L	2015EXP48004338	KONPENTSATUA
TORRES BERGES JUAN CARLOS	16553221Y	2012EXP48000744	KONPENTSATUA
TORRES GONZALEZ CHRISTIAN ANDRES	58018025L	2015EXP48002527	KONPENTSATUA
UDAETA ANDREVA M INMACULADA	30613815S	2016EXP48003597	KONPENTSATUA
UNAMUNO RUIZ DE AZUA AITOR	44670907P	20164801101E001L000074	KONPENTSATUA
UNAMUNO RUIZ DE AZUA AITOR	44670907P	20164801101E001L000052	KONPENTSATUA
UNAMUNO RUIZ DE AZUA AITOR	44670907P	20154801101E007L000044	KONPENTSATUA
UNAMUNO RUIZ DE AZUA AITOR	44670907P	20164801101E006L000024	KONPENTSATUA
UNAMUNO RUIZ DE AZUA AITOR	44670907P	20164801101E006L000002	KONPENTSATUA
UNAMUNO RUIZ DE AZUA AITOR	44670907P	20164801101E001L000074	KONPENTSATUA
UNAMUNO RUIZ DE AZUA AITOR	44670907P	20164801101E001L000052	KONPENTSATUA
UR REHMAN FIDA	X6242662W	2016EXP48003074	KONPENTSATUA
URIARTE ORTUETA FRANCISCO JOSÉ	30685263C	2013EXP48001540	SOLDATEN BAHITURA BERTAN BEHERA
VEGA VARELA JOSUNE	16279709R	2016EXP4800231	KONPENTSATUA
VELASCO VIZAN M TERESA	16298041B	2012EXP48001949	SOLDATEN BAHITURA
VIVANCO GIL JORGE	44688184N	2016EXP48001360	KONPENTSATUA
VLADAIA CARMEN	X7609377B	2016EXP48001846	KONPENTSATUA
WARRAICH USMAN NAWAZ	X5286695F	2012EXP48000012	ORDAINKETA ERREKERIMENDUA
XU HUI FANG	X8618885A	2015EXP48004967	KONPENTSATUA
ZAPOPTILA ACERO CIRILA OCOTLAN	72842494E	2013EXP48006096	KONPENTSATUA
ZIAN XIANFENG	X4327368X	2015EXP48004983	KONPENTSATUA